様式第17号（第４条関係）（用紙  日本工業規格Ａ４縦型）

                              猟区における狩猟の停止に係る認可申請書

                                                                                年    月    日

  静岡県知事  氏      名  様

住                     所

氏名（法人の場合にあって

は、名称及び代表者の氏名）

                             申請者

電 話 番 号

次のとおり猟区における狩猟の停止の認可を受けたいので、鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関

する法律施行規則第72条第３項の規定により申請します。

１  狩猟の停止をする猟区

２  事由